İmparatorluğu, Erken Cumhuriyet dönemi, Şükrü Sayan.

Giriş

Vidinli Hüseyin Tevfik Paşa (1832-1901) ve Salih Zeki (1864-1921) gibi

son dönem Osmanlı bilim adamlarının en büyük çabalarından biri,

matematiksel olarak ortaya yeni bir şeyler koyabilmekti. Hendese-i Tahlîliyye

(Cild-i evvel, İstanbul, Rumi 1331 / Miladi 1915)2 adlı kitabının kapağında

“Darülfünun-i Osmani ve İnas Darülfünunu muallimlerinden” olarak tanıtılan

Şükrü Bey’in 864 sayfalık bu kitabının sonuna eklediği, sayfaları müstakil

olarak numaralandırılmış “Kemmiyyât-ı mevhûmenin sûret-i irâesine dair yeni